Con la visación de los Directores Generales de Planificación, Administración y Asesoría Jurídica
del INIA;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Objeto
Autorizar la Incorporación de mayores fondos públicos en el Presupuesto Institucional del Pliego

163: Instituto Nacional de Innovación Agraria para el año fiscal 2014. hasta por la suma S/. 187,246.00
(CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 00/100 NUEVOS SOLES), de
acuerdo al siguiente detalle:

INGRESOS	 En Nuevos Soles

FUENTE DE FINANCIAMIENTO
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 	 187,246.00

1.	 INGRESOS PRESUPUESTARIOS
1.9	 Saldos de Balance 187,246.00
1.9.1	 Saldos de Balance 187,246.00